
     
 
 
                                                         BADSTUUTVALGET  
                                                            Årsberetning 2008. 
 
UTVALGET: 
Leder:                                                                                                               Einar Marthinussen 
Nestleder:                                                                                                  
Sekretær:                                                                                                          Audkarin Norevik 
Kasserer:                                                                                                          Rune Landsvik 
Medlem:                                                                                                           Kåre Fjeldsbø 
Medlem:                                                                                                           Ove Mikkelsen 
Medlem                                                                                                            Marton Storstrand 
 
 
 
Det har vært holdt 9 styremøter i 2008. 
Aktiviteten har vært stor. Leie av lokalitetene til festarrangementer er pågående og populært. 
Fullbooket for hele 2009. 
Cafe Cafe er også godt besøkt hver måned. 
Seniordans er også populert og bra besøkt på mandager. 
 
Det har vært vanskelig å  finne ny leder etter at John Ove Svendsen ønsket å fratre, men det er nå 
klart at Einar Marthinussen påtar seg ledervervet. 
 
KURSVIRKSOMHET: 
Kursvirksomhet på dagtid har også i år vært en bra inntektskilde, men etter at kommunen har  
inngått spesielle rammeavtaler for denne virksomheten, har det vært langt færre kurs. Interne 
forhold i kommunen er avgjørende og  de forskjellige avdelinger er pålagt å legge kursene til 
hoteller, som  det er  inngått avtaler med. Dette er tragisk for Badstuen som mister selve kjernen for 
inntekter. 
Vi har i år ca. kr. 100.000 mindre i brutto inntekt fra kommunen sammenlignet med fjordåret. 
 
UTLEIE – KVELDSTID,  HAR FOR DET MESTE VÆRT UTLEIET HELE ÅRET. 
 
Kåre Fjeldsbø har hatt jevnlig kontakt med BRANNVESENET, han har nå fått melding 
om at de er fornøyet med oss, alt fungerer bra..  
 
Ove Mikkelsen har ansvar for utleie på  KVELSTID. 
Prisene for utleie er oppjustert. 
Audkarin Norevik ansvar for kursvirksomhet dagtid og utleie av 1ste etasje helg. 
 
Det har vist seg at vask etter arrangementer har vært  for dårlig og har medført en del klager både 
fra utleier og leietaker. Lagets egne medlemmer er heller ikke nøye nok  med vasking. 
Badstuutvalget har nå ansatt  hjelp, som har ansvar for vask i 2 etasje.                                                                                                                            
Det vaskes stort sett fredag og søndag, eller etter avtale. Dette fungerer bra.. Dette er en utgift på  
kr. 35.000/40.000. pr. år.  
 
Badstuutvalget legger ned betydelig arbeid/vedlikehold  innvendig og utenfor. 
Det har i år vært en del arbeid med ferdigstillelse av kjøkken og oppussing,  en del arbeid med  
utvendig redskapsskjul. Dugnad, rydding av boder m.m.  



Vedr. oppvaskmaskin er det instalert automatisk vask og skyllemidler 
 
Vi konstaterer at maling av huset utvendig ikke er gjennomført. 
Vi vil i løpet av våren male/pusse 2 etasje innvendig.  
 
SKOLEFRITIDSORDNINGEN: 
Jarle Veivåg opplyser at tilbakemeldinger hittil har vært bra. Idretttsskolen er begynt å bli kjent. 
De har nå 34 barn maks 30 pr. dag. 
Veivåg ønsker seg mer plass til utstyr, spill etc. Badstuutvalget  finner  å legge til rette for dette.  
Badstuutvalget vil legge forholdene til rette for at  kontoret  blir klart for flere brukere. 
 
ØKONOMI: 
 
Badstuutvalget har bevilget og utbetalt kr. 50.000 til Varegghallen. 
Badstuutvalget har mottatt gave fra Cafe Cafe kr.8.415 (kjøl/frys). 
underskudd     kr. ( 7 227.96 ). 
 
 
          
 
 
         


